
Municipalidad de Presidente Perón
Provincia de Buenos Aires

Guernica, 18 de octubre de 2013.-

VISTO y CONSIDERANDO:

Que resulta oportuno, conveniente y necesario, por razones de mejor servicio,
realizar una reestructuración administrativa - operativa del Organigrama Jerárquico, a fin de la
planificación y control de las acciones que deben llevarse a cabo en función del bien común,

Por ello:

El Señor Intendente Municipal en uso de sus facultades

D E C R E T A

ARTÍCULO 1°: Dedúcense de la Planta de Personal el cargo que se detalla a continuación:
Jurisdicción 40 - Programa 30 – Actividad 11.2, Un (1) puesto de Jefe de División.

ARTÍCULO 2°: Amplíase el Personal conforme al siguiente detalle: Jurisdicción 60 - Programa
50 – Actividad 21.2, Un (1) puesto de Jefe de División.

ARTICULO 3°: Desígnase, con retroactividad al 15 de la octubre de 2013, como Jefe de División
a la señora Gabriela Dima BRITOS, DNI Nº 21.822.742.

ARTICULO 4°: Los Fondos destinados a cumplimentar el Artículo anterior serán imputados,
respectivamente, a: Jurisdicción 60 - Programa 50 – Actividad 21.2.-

ARTICULO 5º: Notifíquesele a la interesada, tomen conocimiento la Dirección General de
Contaduría y Dirección de Personal.-

ARTICULO 6º: Comuníquese, regístrese y archívese.-

Dec. Nº 1583.-


